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YTBEpAnTb npunaraemMbli NepeyeHb CnUpTocogepXXalmx feKapCTBEHHbIX
npenapaToB, Ha OEATENbHOCTb MO NPOW3BOACTBY, WU3rOTOBMEHUIO U (MNN)
060pOTYy KOTOPbLIX HE pacnpocTpaHAeTcA aencteme denepanbHOro 3aKoHa
"O rocygapCTBEHHOM perynupoBaHun npous3BoacTBa M 0bopoTa 3TUIOBOro
cnnpTa, ankoronbHOM N CnMpTocogep kallen npoaykumm u o6 orpaHnyeHnmn
noTpebneHnA (pacnuTuaA) ankoroabHOM Npoaykunmn'.

lNpeacepnarens lNpaButesnibcTBa
Poccuiickon ®egepaumm
M. MULLYCTUH

YTBEPXX/[EH

pacrnopsixeHnem lNpaBuTenbcTBa
Poccuiickon ®epepaumm

o1 30 AHBapsa 2020r. N 151-p

NEPEYEHb CMMMPTOCOOEPXALLUX
NEKAPCTBEHHbIX NMPEMAPATOB, HA
OEATENBbHOCTb NO NPOU3BOACTBY,
U3roTOBJIEHUIO U (UJTN) OBOPOTY
KOTOPbIX HE PACNPOCTPAHAETCA
OEACTBUE ®EOEPAJIbHOIMO 3AKOHA "O
roCYoAPCTBEHHOM PErYJINPOBAHUU
NMPOU3BOAOCTBA U OBOPOTA 3TUNIOBOIO
CMNUPTA, AIKOIOJIbHOU U
CNMUPTOCOAEP)XALIEN NPOAOYKLIAU U OB
OrPAHMYEHWUU NOTPEBJNIEHUA (PACNUTUA)


https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=359050#l1

AJNNKOroNbHOU NPOOYKLIMA"

Me>xxayHapoaHo
e
HenaTeHTOBaHHO
e
HanmeHoBaHue,
npwv OTCYTCTBUN

rpynnMpoBOYHOE
, nu
XMMMYeckoe,
NN Toproeoe
HanMMeHoBaHue

JlekapcTBeHHanA
- dopma

Josnposka

O6bem
noTpebunTenbLCKo
1 Tapbl
(ynakoBkw)
cnvpTocoaepxa
wero
NeKapCTBEHHOroO
npenapara

l. neKapCTBeHHble npenaparbl Anaa MeanumMHCKOro rnpuMmeHeHmnaA

Anrenpgpart +
6eH30KauH +
MarHma
rmopokcug,
Anrenpgpart +
6eH30KauH +
MarHmA
rmopokcug,
Anrengpart +
3. MarHuA
rmopokcug,
Anrenpgpart +
4, MarHuA
rmapokcug,
Anrenpgpart +
5. MarHuA
rmopokcug,
Anrenpgpart +
6. MarHuA
rmopokcug,
Anrenpgpart +
MarHmA
rmopokKcug +
CUMETUKOH
Anrenpgpart +
MarHma
rmopokcug +
CUMETUKOH
ANnNaHToVH +
9. MoBUOOH-
non

cycneHsnsa
ANA npuema -
BHYTpPb

cycneHsnsa
ONA npueMa -
BHYTpPb

cycneHauA

ONA npuema -
BHYTPb
cycneHauA

ANA npuema -
BHYTPb
cycneHauA

ONA npuema -
BHYTPb
cycneHauA

ANA npuema -
BHYTPb

cycneHauA
ONA npuema -
BHYTPb

cycneHaunA
ONA npuema -
BHYTPb

pacTBop Ana
MECTHOro -
npUMeHeHuA

10
nakeTukKoB
rno 10 mn

170 mn

10
MnakeTuKoB
rno 10 mn

6 cawe no 5
M

12 cawe no
5wMn

170 mn

10
nakeTukKoB
rno 10 mn

170 mn

50 M



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

AnNNaHTOMH +
NOBUOOH-
non

Apanun
MaHb4Y>KYPCK
O KOPHEN
HacTonka

BeknomeTas

OH

BeknomeTas
OH

BeknomeTas
OH

BbeknomeTas
OH

BeknomeTtas
OH

BeknomeTtas
OH

BeknomeTas
OH

cnpen onAa
MECTHOro
NPUMeEHeHNA

HacTonka

aspo30sib
onAa
MHranauumn
O03MPOBaHH
bl
aspo30sib
onAa
MHranauumn
[03MPOBaHH
bin
a’spo30sib
onAa
VHranaumm
003MPOBaHH
bi
a’po30sib
ona
MHranAaummn
003MPOBaHH
bi
a’po30sib
onAa
MHranaumm
003MPOBaHH
bl
a’po30sib
ona
MHranauumn
003MPOBaHH
bl
aspo30sib
onAa
MHranauumn
003MPOBaHH
bliA,
aKTUBUpPYyeM
bl BOLOXOM

50 mkr/po3a

100 mKr/
[o3a

250 mkr/
[o3a

50 mkr/posa

100 mkr/
gosa

250 mKr/
nosa

100 mKr/
[o3a

30 mn

25 mn

17 mn (200
no3)

17 mn (200
no3)

17 mn (200
n03)

19 mn (200
003)

19 mn (200
£03)

19 mn (200
A03)

19 mn (200
£03)



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

BeknomeTas
OH

BeknomeTas
OH

BeknomeTas
OH

BeknomeTas
OH

BennanoHHbI
HacTomnka +
BanepuaHbl
neKapcTBeH
HOWN
KOPHEeBWLL, C
KOPHAMU
HacToWKa +
naHgplwa
Tpasbl
HacTomka +
[neBomeHTON

]

Benpas3on

BeH3okavH +
NpoKauH +
NeBOMEHTON

BeH3okauvH +
NpoKauH +
NeBOMEHTON

BopHan
Kucnota

a’po30sib
onAa
MHranauumn
003MPOBaHH
bilA,
aKTUBUpyem
bl BOLOXOM
aspo30sib
onAa
MHranauum
A03MPOBaHH
bi
aspo30sib
onAa
VHranauum
0031NPOBaHH
bi
a’po30/ib
onAa
VHranauumm
0031NPOBaHH
bi

Kannv ona
npuema
BHYTPb

pacTtsop A4nA
MHBEKLMIN
pacTtsop 4nA
Hapy>HOro
NpPUMEHeHNA
(cnupToBoW)
pacTtsop anA
Hapy>XHOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoOW)
pacTsop anA
MECTHOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoOW)

250 mKr/
[o3a

50 mkr/po3a

100 mKr/
[o3a

250 mkr/
[osa

1-
NPOLEHTHbIN

3-
NMPOLEHTHbIN

19 mn (200
no3)

200 pos

200 pos

200 pos

25 mn

10 amnyn no
5wmMn

40 mn

50 mn

25 mn



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

BopHan
Kucnorta

BpunnnanTo
BbIl
3e/ieHbIn

BpunnnanTo
BbIl
3e/1eHbIn

BpomeHnBan

BpoHxunpeT
BpoHxmnnpeT
Bytamupar
Bytamupar

Bytamupar

Bytamupart +
reanceHesn
H
Bytamupart +
reancoeHesn
H
Bytamupart +
reandeHesu
H

BanemuguH

BanepuaHbl
neKapcTBeH
HOWM
KOPHEeBWLL, C
KOPHAMU
HacTouka +
naHaplwa
TpaBbl
HacTonkKa

pacTtsop anA
MEeCTHOro
npUMeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTtsop anA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoOW)
Kannu ona
npuema
BHYTpPb
cmpon
cupon
cupon
cmpon
Kkannu ona
npuema
BHYTPb
Kannwu ana
npuema
BHYTpPb
Kannu ana
npuema
BHYTPb
kannu ona
npuema
BHYTPb
Kannu gna
npuema
BHYTPb
(cnupToBbLIE)

Kannv onAa
npuema
BHYTPb

3_
NMPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

2-
NMPOLEHTHbIN

1,5 mr/mn
1,5 mr/mn

5 mr/mn

(4 mr +100
Mr) M1

(4 mr +100
Mr) M1

(4 mr +100
Mr) M1

40 mn

10 mn

10 mn

25 Mmn

50 mn

100 mn

100 mn

200 mn

20 mn

10 mn

25 mn

50 mn

25 mn

25 mn



42.

43.

44,

45.

46.

47.

BanepuaHbl
nekapcTBeH
HOWN
KOpPHEBWLL, C
KOPHAMU
9KCTpaKT +
Menunccehbl
nekapcTBeH
HOW Tpasbl
SKCTpPaKT +
MATbI
nepe4vyHomn
NNCTbEB
SKCTpaKT
BanepuaHbl
NeKapcTBeH
HOW
KOPHEBWLL, C
KOPHAMU
9KCTpPaKT +
Menuccehbl
neKapcTBeH
HOW Tpasbl
9KCTPaKT +
MATbI
nepevHon
NNCTbEB
9KCTpaKkT

[acTporyTTa
n

FekcaTnanH

FekcaTnanH

lNopua
NTUYbEro
Tpasbl +
KorneeyHmka
3abbITOro
KOpHeBULL, C
KOPHAMU
HacTouka

9KCTPaKT
ANA npuemMa
BHYTPb

9KCTpaKT
A1A npremMa
BHYTPb

Kanav gna
npuema
BHYTPb
cnpen onAa
MECTHOro
NPUMEHEHNA
cnpen onAa
MECTHOro
npUMeHeHnA

HacTonka

- 50 mn
- 100 mn
- 25 mn
0,2- . 30 wmn
NPOLEHTHbIN

0,2- . 40 mn
NPOLEHTHbIN

- 50 mn



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

lopua
NTUYbEro
TpaBsbl +
KorneeyHmka
3abbITOro
KOPHEBWLL, C
KOPHAMM
HacTonka
MpyoHom
amMKeup

HekckeTonp
ogoeH

HeHTarytTtan

OudbeHrnopa
MWH + MATbI
nepeYvyHomn
NNCTbEB
macno +
nyCTbIpHMKA
TpaBbl
HacTomka +
3TMNBGPOMU3
oBasiepnaHa
T
OudpeHrnapa
MWH + MATbI
nepeYHon
NNCTbEB
macno +
NyCTbIPHMKA
Tpasbl
HacTouka +
3TUN6pPOMU3
oBanepmaHa
T

[poTaBepuH

[poTaBepuH

Xeneasa
cynbart +
CEpUH
XKenesa
cynbart +
CEepUH

HacTonka

3NNKCUp

pacTBop AnA
BHYTPUBEHH
oro u
BHYTPUMbILIE
YHOro
BBEAEHUA
Kannu
3y6Hble

Kannv onAa
npuema
BHYTPb

Kannu anq
npuema
BHYTPb

pacTteop anA
MHBbEKLUMNIA
pacTtsop anA
MHBbEKLUMNIA
Kannwu ona
npuema
BHYTPb

cupon

- 100 mn

- 25 mn

5 amnyn no 2
M

25 mr/mn

- 10 mn

- 25 mn

- 50 mn

5 amnyn no 2
M

10 amnyn no
2 Mn

20 mr/mn

20 mr/mn

- 30 mn

- 100 mn



58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

3eneHnHa
Kanau

3eneHnHa
Kanau

WHranunt

WnpaTponuA
6pomung,

WnpaTtponua
6pomunpg +
deHoTEPON

WnpaTponuAa
6pomup, +
deHoTEpPON

WnpaTponuA
6pomung +
deHoTEpPON

Wop, +
[kanua
nogupo +
3TaHon]
Nop, +
[kanua
noguo +
3TaHon]
Nop, +
[kanua
nogwun +
3TaHon]

Kannv ona
npuema
BHYTpb
Kannv ona
npuema
BHYTpb
aspo30sib
onAa
MECTHOro
NPUMEHEHNA
aspo30sib
onAa
MHranauumn
O03MPOBaHH
bl
aspo30sib
onAa
VHranauum
0031NPOBaHH
bi
a’po30sib
onAa
MHranauum
0031NPOBaHH
bi
a’po30sib
ona
MHranAaummn
0031NPOBaHH
bi

pacTsop AnA
HapYy>XHOro
npPUMeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTBop AnA
HapYy>XHOro
npUMeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTsop AnA
HapYy>XHOro
NpPUMeEHeHNA
(cnnpToBoON)

pacTBop Aona
HapY>KHOro
npuMeHeHuA

pacTBop Ana
HapY>KHOro
npuMeHeHuA

20 MKr/po3a

20 mkr + 50
MKr (B 1
[o3e)

20 mkr + 50
MKr (B 1
[o3e)

20 mkr + 50
MKr (B 1
[o3se)

2-
NPOLEHTHbIN

2-
NPOLEHTHbIN

5-
NPOLEHTHbIN

5_
NPOLEHTHbIN

5-
NPOLEHTHbIN

15 mMn

25 mn

30 mn

200 pos

17 mn (200
n03)

19 mn (250
n03)

200 pos

9 kr

18 kr

10 mn

15 mn

25 mn



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

KaneHaynbl
nekapcTBeH
HOW LBETKOB
HacTouka
KaneHaynbl
nekapcTBeH
HON LBETKOB
9KCTPaKT +
pomaLlku
anTeyvyHomn
LLBETKOB
SKCTpPaKT +
TbiCAYENUCT
HUKa
0bObIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTpaKT
KaneHpynbl
nekapcTBeH
HOW LUBETKOB
9KCTPaKT +
pomMallKm
anTe4yHon
LBETKOB
9KCTPaKT +
TbiCAYENUCT
HUKa
0ObIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTpaKT

Kamdopa

Kamdopa

Kamdopa

Kamdopa

KanedgpoH H

HacTonka

3KCTpaKT
ana npyema
BHYTPb U
MECTHOro
NpPUMeEHeHNA
XNOKUN

3KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTpb 1
MECTHOro
NPUMEHEHNA
YXUOKUA

pacTtsop A4nA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTtsop A4nA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
npuema
BHYTPb

2-
NPOLEHTHbIN

2-
NPOLEHTHbIN

10-
NPOLEHTHbIN

10-
NMPOLUEHTHbIN

25 mn

30 M

50 mn

40 mn

80 M

40 mn

80 mn

100 mn



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

KeTonpodeH

KeTtonpodeH

KeToponak

KeToponak

Knesepa
Tpasbl
9KCTPaKT

Knesepa
Tpasbl
SKCTpaKT

KnnmaanHoH

KnoTtpumaso
n

Kooenak
BpoHxo ¢
yabpeLoM
Kopenak
BpoHxo ¢
yabpeLom

Kopsasnon

Kopsanon

pacTBop AnA
BHYTPUBEHH
oromn
BHYTPUMbILLE
YyHOro
BBeOEeHMA
pacTsop anA
BHYTPMBEHH
orou
BHYTPUMbILLE
YyHOro
BBeOEeHuA
pacTtsop anA
BHYTPUBEHH
oromn
BHYTpPUMbILLE
YyHOro
BBeOEeHuA
pacTBop aonA
BHYTPUBEHH
oromn
BHYTpPUMbILLE
YHOro
BBeOEeHuA
3KCTpaKT
anAa npyema
BHYTPb
XNOKUN
3KCTpaKT
ana npyema
BHYTPb
XNOKUN
Kannu ona
npuema
BHYTPb
pacTBop AnA
HapYy>XHOro
NpPUMeEHeHNA

3NNKCUp

3NNKCUp

Kannu anq
npuema
BHYTPb
Kannu anq
npuema
BHYTPb

50 mr/mn

50 mr/mn

30 mr/mn

30 mr/mn

NPOLEHTHbIN

5 amnyn no 2
M

10 amnyn no
2 Mn

5 amnyn no 1
M

10 amnyn no
1 mn

50 mn

100 mn

50 mn

15 mMn

100 mn

200 mn

15 mMn

25 mn



90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

Kopsasnorn-
MDD

Kopsasnorn-
MDD

Ko-
TPMMOKCa30
n
[cynbhameT
okcason +
TpumeTonpwm
M]

JleBOoMunueT
H

JleBoMmunueTn
H

JNTnpokavH

JingokaunH +
deHa30H

JlopaTtaguH

MacTogunHOH

MacToguHOH

MypaBbnHan
Kucnora

MypaBbuHan
Kuncnora

MypaBbnHan
Kucnota

Kannv anq
npuema
BHYTPb
Kannu anq
npuema
BHYTPb

KOHLeHTpaT
anA
NPUroTOBJ/IEH
1A pacteopa
anAa
NHAY3UI

pacTtsop AnA
Hapy>HOro
NpPUMEHeHNA
(cnupToBoW)
pacTtBop AnA
Hapy>XHOro
NpPUMeHeHNA
(cnupToBoOW)
cnpen anA
MECTHOro
npPUMeHeHNA
A03MPOBaHH
bl

Kannm
YLUHblE

cupon
Kannu gna
npuema
BHYTPb
Kannu gna
npuema
BHYTPb
pacTBop AnsA
Hapy>XHOro
NpPUMEHeHnA
(cnnpToBON)
pacTBop AnsA
Hapy>HOro
NpPUMEeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTtsop A4nA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
(cnnpToBoON)

(80 mMr +16
Mr)/mn

0,25-
NPOLEHTHbIN

0,25-
NPOLEHTHbIN

4.6 mr/posa

1-
NPOLEHTHbIE
+ 4-
NPOLEHTHbIE
5 mr/5 mn

1,4-
NPOLEHTHbIN

1,4-
NPOLEHTHbIN

1,4-
NPOLEHTHbIN

15 mMn

25 mn

10 amnyn no
5wmn

25 mn

40 mn

38 r (650
003)

171r

100 mn

50 mn

100 mn

25 mn

40 mn

50 mn



103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111,

MypaBbuHan
Kucnorta

MaTbl
nepevHon
NNCTLEB
macno +
NyCTbIPHUKA
Tpasbl
HacTomnka +
3TMN6POMU3
oBanepuaHa
T

MaTbI
nepe4vyHomn
NNCTbEB
macno +
nyCTbIpHMKA
TpaBbl
HacToMka +
3TMNO6POMU3
oBanepuaHa
T

MaTol
nepe4vyHoun
NNCTbEB
macno +
deHobapbuT
an +
3TUN6POMU3
oBanepmaHa
T

HadptnduH

HadptnduH

HadptndomH

HawaTbipHO-
aHucoBble
Kannu

HawaTbipHo-
aHucoBble
Kannu

pacTBop Ansa
Hapy>XHOro

NpYMeHeHnA
(cnnpToBON)

Kannv onA
npuema
BHYTPb

Kannv anq
npuema
BHYTPb

Kannv ona
npuema
BHYTPb

pacTtsop A4nA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
pacTtsop 4nA
Hapy>HOro
npPUMeHeHnA
pacTtsop AnA
Hapy>HOro
npUMeHeHnA
pacTtsop AnA
npuema
BHYTPb
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
npuema
BHYTPb
(cnupToBoW)

1,4-
NPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

100 mn

25 mn

50 mn

25 mn

10 mn

20 mn

50 mn

25 mn

40 mn



112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

Hutpornunue
pVH

HuTtpornuue
pUVH

HoBo-
MaccuT

Hoso-
MacecuT

OPBIUC
PuHo

OoPBIUC
PuHo

MaknuTtakce
n

MaknuTakce
n

MaknuTtakce
n

MaHTOB
6naropogHor
0 OneHA
9KCTpaKT
MaHTOB
6naropogHor
0 OneHA
SKCTpaKT

cnpen
NnoabA3bIYHbI
7
[03MPOBaHH
bl

cnpen
NnoabA3bIYHbI
7
[03VPOBaHH
bl

pacTtsop AnA
npuema
BHYTpPb
pacTtsop AnA
npuema
BHYTPb
Kannu onAa
npuema
BHYTPb
Kannu gna
npuema
BHYTPb
KOHLeHTpaT
anA
NPUroTOB/EH
nA pacteopa
anAa

NHAY 3NN
KOHLeHTpaT
anA
NPUroTOBJEH
1A pacteopa
anAa
NHAY3UI
KOHLEHTpaT
anAa
NPUroTOBJIEH
nA pacteopa
anAa
NHAY3UI
9KCTpakT
AnA npuema
BHYTpPb
XKUOKNA
9KCTpaKT
AnA npuema
BHYTpPb
XKUOKNA

0,4 mr/po3a

0,4 mr/po3a

6 mr/mn

6 Mr/mn

6 mMr/mn

10 (180
£03)

10 mn

100 mn

200 mn

50 mn

100 mn

5mMn

16,7 Mmn

50 mn

30 mn

50 mn



123.

124.

125.

126.

127.
128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

MaHTOB
6naropogHor
O OneHA
9KCTpaKT

MapopnoHTOL,
na

MapopnoHTOL,
na

MapopoHTOoL,
na

MepTyccun-4
MepTyccnn-4
lMnoHa
YKNoHAoLwer
ocA
HacTomnka

MpuTNOH
LIMHK

MpnTroH
LIMHK

MooopoXKHU
Ka
naHueToBM,
HOro
NNCTLEB
9KCTPaKT +
TUMbAHA
0bObIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTPaKT +
TUMbAHA
nonay4vero
Tpasbl
9KCTpaKT

MpocTaHopm

MpocTaHopMm

3KCTpaKT
OnAa npyema
BHYTPb
XXNOKUN
pacTBop AnA
MECTHOro
npUMeHeHnA
pacTtsop anA
MECTHOro
npPUMeHeHnA
pacTtsop anA
MECTHOro
npUMeHeHnA
cmpon
cmpon

HacTonka

a’po30/b
ona
Hapy>KHOro
npuMeHeHuA
a’po30/b
ona
HapYy>XHOro
npUMeHeHuA

cupon

3KCTpaKT
anAa npyema
BHYTPb
XXNOKUN
3KCTpaKT
OnAa npyema
BHYTPb
XXNOKNN

0,2-
NMPOLUEHTHbIN

0,2-
NPOLEHTHbIN

100 mn

15 mMn

25 mn

50 mn

100r
1251

25 mn

35r

58r

100 mn

50 mn

100 mn



135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

MpyTHAKA
0ObIKHOBEHH
oro nnopos
SKCTpaKT

PoTokaH

PoTokaH

PoTokaH

PoTokaH

CabenbHuka
60110THOro
KOPHEBMLY,
HacToKka
CabenbHuka
6010THOro
KOPHEBMLY,
HacTolka

CanuuunoBa
A KUcnoTta

CanvumnoBa
A KucnoTta

CanvumnoBa
A KUcnoTta

CanviumnoBa
A KucnoTta

Kannv onAa
npuema
BHYTPb

9KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTpb 1
MECTHOro
NpPUMeEHeHNA
XXNOKUN
9KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTpb 1
MECTHOro
NpPUMEHeHnA
XUOKUA
3KCTpakT
Ona npyema
BHYTPb U
MECTHOro
NnpPUMeHeHnA
3KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTPb U
MECTHOro
npPUMeHeHnA

HacTonka

HacTonka

pacTBop AnfA
Hapy>HOro

npUMeHeHnA
(cnnpToBON)
pacTBop AnfA
Hapy>HOro

npUMeHeHnA
(cnnpToBoON)
pacTtsop A4nA
Hapy>HOro

npUMeHeHnA
(cnupToBoW)
pacTtsop AnA
Hapy>XHOro

NPYMEHEeHnA
(cnupToBoW)

1-
NPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

1-
NMPOLEHTHbIN

1-
NPOLEHTHbIN

50 mn

25 mn

50 mn

25 mn

50 mn

50 mn

100 mn

25 mn

40 mn

80 mn

90 mn



146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

1583.
154.

155.

156.

157.

158.

159.

CanvumnoBa
A KucnoTta

CanvumnnoBa
A KucnoTa

CanviumnoBa
A KucnoTta

CanbbyTtamo
n

CanbbyTamo
n

CanbbyTamo
n

Cunynpet

Cwmecb onna
MHranaummn
Copekop
Conopkn
KOpHeMn
9KCTpaKT
Conopokn
KOPHM

TepbuHaduH

TepbuHaduH

TumbAHa
0ObIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTpaKT

pacTBop AnA
HapYy>XHOro
NPUMEHEHNA
(cnnpToBON)
pacTBop anA
Hapy>XHOro
NPUMEHEHNA
(cnupToBoW)
pacTBop AnA
Hapy>XHOro
NPUMEHeHNA
(cnupToBoOW)
aspo30sib
onAa
MHranauumn
003MPOBaHH
bin
aspo30sib
onAa
VHranauum
003MPOBaHH
bin
a’po30sib
onAa
MHranaumm
003MPOBaHH
bW,
aKTUBUPYEM
blh BOOXOM
Kannu gna
npuema
BHYTPb
Kannu gna
MHranauumn
HacTouka

cupon

cupon

cnpen onAa
HapYy>XHOro
NnpPUMeEHeHNA
cnpen onAa
HapYy>XHOro
NpPUMeEHeHNA

cupon

2-
NMPOLEHTHbIN

2-
NPOLEHTHbIN

2-
NMPOLUEHTHbIN

100 mKr/
[o3a

100 mKr/
[o3a

100 mKr/
[o3a

1-
NPOLEHTHbIN

1-
NPOLUEHTHbIN

25 mn

40 mn

90 mn

200 pos

14 mn (200
no3)

14 mn (200
[03)

100 mn

40 mn
100 mn

100r

100 r

15r

30r

100 mn



160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.
167.

168.

169.

170.

171.

172.

TumbAHa
0ObIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTpaKT
TumbAHa
06bIKHOBEHH
oro Tpasbl
9KCTpaKT
TumbAHa
nonsy4yero
Tpasbl
9KCTPaKT +
[kanna
6pomua]
TumbAHa
nonayyero
Tpasbl
9KCTPaKT +
[kanua
6pomna]

TOH3UNIoH

TOH3UNIoH

Tyccamar
Tyccamar

deHobapbuT
an+
3TMNBPOMU3
oBanepuaHa
T
deHobapbuT
an+
3TMNBPOMUN3
oBanepuaHa
T

®duTto HoBso-
Cepn

®dunTo HoBo-
Cepn

dykopumH

Kannv onAa
npuema
BHYTPb

Kannv onAa
npuema
BHYTPb

cupon

cupon

Kannv onAa
npuema
BHYTPb
Kannv onAa
npuema
BHYTPb
cupon

cupon

Kannu ona
npvema
BHYTpPb

Kannv onA
npuema
BHYTPb

9KCTPaKT
ANA npuemMa
BHYTPb
9KCTPaKT
ANA npuemMa
BHYTPb
pacTBop o
Hapy>XHOro
NPUMEHEHUA

O-
NPOLEHTHbIN

20r

50r

100r

1251

50 mn

100 mn

200r
1751

15 mn

25 mn

50 mn

100 mn

10 MmN



173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.
182.

183.

184.

185.

186.

dykopumH

XnopHutpo
eHon

Lymnundpyr
n
KNCTEBUOHO
N KOpHEBULY,
C KOpPHAMU
SKCTpaKT
LUnmuundoyr
n
KNCTEBUOHO
N KOpHEBULY,
C KOpHAMM
9KCTpaKT

LinHka
okemg

YemepunyHan
BoOa

YemepuyHan
BOAa

OBanap
OBanap
OBanap

OBKanunTa
JINCTbEB
9KCTpaKT

9BKanunTa
HacTonkKa
9BKkanunTa
HacTonkKa

IBKanunTa
NpyTOBUAHOI
O NUCTbEB
HacTouka

pacTBop ana
Hapy>KHOro
npYMeHeHnA
pacTBop Ana
Hapy>KHOro
npYMeHeHnA

Kannv ona
npuema
BHYTPb

Kannv ona
npuema
BHYTPb

cycneHsusa
anA
Hapy>XHOro
NPUMEHEeHNA
pacTBop Ansa
Hapy>XHOro
NPUMEHEeHnA
pacTeop Ansa
Hapy>XHOro
NPUMEHEeHnA
ANNKCUpP
ANINKCUP
ANNKCUpP
pacTeop Ansa
npuema
BHYTPb,
MECTHOro "
Hapy>XHOro
NpUMEHeHnA
(cnnpToBON)

HacTonka

HacTonka

HacTouka
ona
MHranauum mn
MECTHOro
NnpPUMeEHeHNA

1-
NPOLEHTHbIN

12,5-
npoLeHTHanA

1-
NPOLEHTHbIN

25 mn

25 mn

50 mn

100 mn

1251

40 mn

100 mn

100 mn

200 mn
250 mn

50 mn

25 Mmn

40 mn

25 mn



187.

188.

189.

190.

191.

192.

9BKkanunTa
NpyTOBMAOHOTN
0 NUCTbEB
HacTouka

9BKanunTa
NpyTOBMAHOr
0 NNCTbEB
HacTouka

OneyTepoko
KKa
KOMOYero
KOPHEBULL, U
KOpHeu
SKCTpaKT
OneyTepoko
KKa
SKCTpaKT
XUOKUA

JTono3ung

JTono3unna

ViBepmeKTuH
ViBepmeKTUH
ViBepmeKTuH

ViBepmeKTUH

Murctnm

HacTonka
ona
MHranauum mn
MECTHOro
npUMeHeHnA
HacTonka
ona
MHranauum m
MECTHOro
npUMeHeHnA

9KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTPb
XUOKUA

9KCTpaKT
AnAa npyema
BHYTPb
XUOKUA
KOHUEeHTpaT
anA
NpPUroToB/IEH
nA pacTeopa
anA
MHQY3uIn
KOHUeHTpaT
anAa
NpPUroToB/IEH
nA pacTeopa
anAa
NHAY3UIA

pacTBop anA
MHBbEKLUMNA
pactBop anA
MHBbEKLUMNIA
pactBop anA
MHBbEKLUNIA
pacTBop anA
MHBbEKLUNIA
pacTBop anA
HapYy>XHOro
NnpPUMeEHeHNA
pacTBop anA
HapYy>XHOro
NpPUMeHeHNA
pacTBop anA
HapYy>XHOro
NPUMEHEHNA

20 mr/mn

20 mr/mn

1-
NPOLEHTHbIN
1-
NPOLEHTHbIN
1-
NPOLEHTHbIN
1-
NPOLEHTHbIN
5-
NPOLEHTHbIN

5-
NPOLEHTHbIN

40 mn

100 mn

50 mn

50 mn

5mn

10 mn

Il. lekapcTBEHHbIE NpenapaTbl AJ1F BETePMHAPHOIro NpUMEHEeHA

10 mn

20 mn

100 mn

500 mn

50 mn

100 mn

100 mn



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

HacTtonka
Yyemepuubl

MNepmeTpuH
MepmeTpuH
MepmeTpuH

MepmeTpuH

TepbuHaduH
TnabeHoaso
I,
MeTpoHNAas3
on,
NMJoKauH,
hekcameTas
OH
TepbuHaduH
TnabeHpaso
n,
MeTpoHMAa3
on,
nMpoKauH,
AekcameTas
OH
TepbuHaduH

Tnabenpaso
n,
MeTpoHMaas
on,
NNOOKaWH,
JekcameTas
OH

Tonona
YyepHoro
MOYKM

HacTonka
ona
nepopasnbHor
o
NPUMeHeHnA
pacTtsop anA
Hapy>XHOro
NpPUMeHeHnA
pacTBop Ansa
Hapy>XHOro
NpUMeHeHnA
pacTBop Ansa
Hapy>XHOro
NpPUMeHeHnA
pacTBop Ansa
Hapy>XHOro
NpUMeHeHnA

pacTBop Ana
Hapy>KHOro
npUMeHeHuA

pacTBop o
Hapy>KHOro
npuMeHeHnA

pacTBop Ana
Hapy>KHOro
npYMeHeHnA

HacTonka
ona
Hapy>XHOro
npUMeHeHnA

100 mn

135 mn

140 mn

145 mn

150 mn

10 mn

12 Mn

30 mn

100 mn



17.

18.

TpuamuuHon
OH,
xnopamaeHun
KON,
MeTpoHnaa3
on,
nnpoKaviH
Xnoprekecnpg,
NHa
o6urnokoHaT

pacTBop ana
HapY>XHOro
npYMeHeHnA

pacTBop AnA
Hapy>KHOro
npUMeHeHuA

30 mn

100 mn



